147 REFLETOR LED 400 WTS ROYA R$ 65,00 300 R$ 19.500,00 

162 
GLOBO DE VIDRO BOLA LEITOSO GRANDE 15 X 
28  R$ 65,00 50 R$ 3.250,00 

VALOR TOTAL R$ 127.251,20 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 127.251,20 (Cento e vinte e sete mil, duzentos 
e cinquenta e um reais e vinte centavos) 
4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação 
orçamentária: 

Órgão: 02 - PODER EXECUTIVO  
Unidade Orçamentária: 0201 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS 
Função/ Subfunção: